
  
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI MESSINA 

DIPARTIMENTO DI SCIENZE CHIMICHE, BIOLOGICHE, FARMACEUTICHE E AMBIENTALI 

 

_________________________________________________________________________________ 
Viale F. Stagno d'Alcontres, 31- 98166 MESSINA - II piano Blocco C, Incubatore d'Impresa 

e-mail: dipartimento.chibiofaram@unime.it   PEC: dipartimento.chibiofaram@pec.unime.it 

 
IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

 
VISTO l’avviso di selezione, Prot. n° 22890 del 6 marzo 2019, indetto per il conferimento di 

N. 35 Assegni per le incentivazioni di attivita’ di Tutorato, nonche’ per attivita’ 

didattico-integrative, propedeutiche e di recupero sui fondi M.I.U.R. 

(D.M.1047/2017 Art.3), da attivare presso il Dipartimento di Scienze Chimiche, 

Biologiche, Farmaceutiche e Ambientali (CHIBIOFARAM) per l’a.a. 2018/2019; 

ACCERTATO che alla data di scadenza del termine di presentazione delle domande non sono 

pervenute richieste sufficienti per assicurare la copertura dei posti disponibili; 

RITENUTO che per quanto sopra, si è provveduto ad una ulteriore riapertura dei termini di 

scadenza del predetto Bando al fine di ricoprire i profili rimasti disponibili, favorendo 

nel contempo una più ampia partecipazione degli studenti; 

VISTI i verbali della Commissione esaminatrice;  

 
DECRETA 

 
l’approvazione delle graduatorie contenente l’elenco dei vincitori della procedura relativa alla selezione per 
le attività di tutorato, nonche’ per attivita’ didattico-integrative, propedeutiche e di recupero sui fondi 
M.I.U.R. (D.M.1047/2017 Art.3), per l’a.a. 2018/2019, da svolgersi presso il Dipartimento di Scienze 
Chimiche, Biologiche, Farmaceutiche e Ambientali (CHIBIOFARAM), come di seguito indicato e ne 
dispone la pubblicazione: 

T1_TUTORATO INFORMATIVO (N. 3 risorse per 15 ore pro-capite) 

COGNOME E NOME PUNTEGGIO 

1. IMBALZANO Consuelo 34 

2. ISGRO' Serena 30 

3. RUSSO Giulia 28 

 

T2_TUTORATO INFORMATIVO (N. 2 risorse per 15 ore pro-capite) 

COGNOME E NOME PUNTEGGIO 

1. ABRAMO Pio Francesco 33 

2. ALESSANDRELLO Chiara 28 

 

T9_ TUTORATO SPECIALISTICO DIDATTICO (N. 1 risorsa per 15 ore pro-capite) 

COGNOME E NOME PUNTEGGIO 

MICELI Lorenzo 37 

 
La pubblicazione ha valore di notifica a tutti gli effetti. 
 
Il presente Decreto sarà pubblicato sul sito web del Dipartimento di Scienze Chimiche, Biologiche, 
Farmaceutiche e Ambientali, e sul sito internet dell’Ateneo (www.unime.it) affiancato al Bando ed ha 
valore di comunicazione ufficiale. 
I vincitori saranno invitati a formalizzare l’accettazione dell’assegno, attraverso la sottoscrizione di un 
apposito contratto presso la Segreteria Amministrativa. 

 
Il presente Decreto sarà sottoposto a ratifica nella prossima riunione utile del Consiglio di Dipartimento, 
per l’approvazione. 

 
 

Il Direttore del Dipartimento 
 

Prof. Sebastiano Campagna 

mailto:dipartimento.chibiofaram@unime.it
http://www.unime.it/



		2019-07-09T13:02:04+0000
	Campagna Sebastiano




